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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Horario de la sesión No. 1 - 3ª Jornada JJDDMM Sevilla IMD 23/04/2022 - 9:30

Calentamiento Alevín, Infantil y Cadete9:30 0:30
25m Mariposa1. Masc. Final contra reloj10:00 0:05ALEV 7 Series 51
25m Mariposa2. Fem. Final contra reloj10:05 0:05ALE 6 Series 48

100m Libre3. Masc. Final contra reloj10:10 0:15INF 6 Series 41
100m Libre4. Fem. Final contra reloj10:25 0:05INF 4 Series 31
100m Libre5. Masc. Final contra reloj10:30 0:10CAD 3 Series 24
100m Libre6. Fem. Final contra reloj10:40 0:05CAD 4 Series 26

50m Mariposa7. Masc. Final contra reloj10:45 0:10INF 6 Series 41
50m Mariposa8. Fem. Final contra reloj10:55 0:05INF 4 Series 32
50m Mariposa9. Masc. Final contra reloj11:00 0:05CAD 3 Series 24
50m Mariposa10. Fem. Final contra reloj11:05 0:10CAD 4 Series 26

4 x 25m Estilos11. Masc. Final contra reloj11:15 ALEV 2 Series 14
4 x 25m Estilos12. Fem. Final contra reloj11:15 0:05ALE 2 Series 12

Calentamiento Prebenjamín-Benjamín11:20 0:30
25m Braza13. Todos Final contra reloj11:50 0:10PREB 8 Series 63
25m Braza14. Masc. Final contra reloj12:00 0:10BENJ 7 Series 49
25m Braza15. Fem. Final contra reloj12:10 0:10BENJ 5 Series 37

4 x 50m Libre16. Todos Final contra reloj12:20 0:10PREB 2 Series 12
4 x 50m Libre17. Todos Final contra reloj12:30 0:05BENJ 2 Series 15
4 x 50m Libre18. Fem. Final contra reloj12:35 0:10BENJ 2 Series 13

12:45 Final de sesión: Duración total 3:15
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 1 Masc., 25m Mariposa Alevín Masc (JDM Sevilla)
23/04/2022 - 10:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 7

3 DE LOS SANTOS JIMENEZ, Javier 10 C.D. Galisport NT
4 NUÑEZ MORENO, Carlos 11 E.D.M.Pilas NT
5 CASTELLANO LOPEZ, Jaime 11 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 7

1 VALAERO IRLANDES, Sergio 10 Edm Umbrete NT
2 PINA TINOCO, Alejandro 10 Centro Deportivo Viding NT
3 NALDA ESPINOSA, Salvador 10 G.N. Sevilla 2004 NT
4 RAMOS GONZALEZ, Antonio 10 G.N. Sevilla 2004 NT
5 BARRADO SALAS, Pablo 10 C.D. Galisport NT
6 DOMINGUEZ RIVERO, Ismael 11 Edm Umbrete NT
7 BUDÍA CADENAS, Rafael 10 C.N. Alcala NT
8 PERONA DELGADO, Alvaro 11 E.D.M.Pilas NT

Serie 3 de 7

1 VASIESCU PASARICA, Alexandru Ioan 11 E.D.M.Pilas NT
2 POLONIO PERALTA, Lucas 11 G.N. Sevilla 2004 NT
3 PINO MUÑOZ, David 10 C.N. Alcala NT
4 OLIVEROS MORENO, Gonzalo 10 Edm Umbrete NT
5 HICKEY AYUSO, Patrick 10 C.N. Alcala NT
6 MARTIN PUEBLAS, Beltran 10 Circulo Mercantil NT
7 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Jose Antonio10 C.N. Alcala NT
8 ORTEGA CURRA, Marcelo 11 Edm Umbrete NT

Serie 4 de 7

1 ZARCO BEJARANO, Nicolás 11 G.N. Sevilla 2004 NT
2 GARCIA MORENO, Juan 10 E.D.M.Pilas NT
3 FERRERA CHAMORRO, Marcos 11 G.N. Sevilla 2004 NT
4 ALONSO CARICIOLO, Alejandro De Jesus10 E.D.M.Pilas NT
5 SÁNCHEZ AMOEDO, Héctor 10 C.D. Galisport NT
6 CASTILLA RODRIGUEZ, Mario 10 Circulo Mercantil NT
7 ORTS RUIZ, Lucas 10 Circulo Mercantil NT
8 FASIE NOUR, Daniel 11 Circulo Mercantil NT

Serie 5 de 7

1 ARAGUAS BENITO, Hugo 10 G.N. Sevilla 2004 NT
2 LUNA RODRIGUEZ, samuel 10 G.N. Sevilla 2004 NT
3 VARAS MORENO, Aitor 11 Centro Deportivo Viding NT
4 BLÁZQUEZ CATTONI, Álvaro 10 G.N. Sevilla 2004 NT
5 ROJAS COTO, Carlos 11 Circulo Mercantil NT
6 DE LOS REYES GONZALEZ, David 11 E.D.M.Pilas NT
7 GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil NT
8 LOPEZ GOMEZ, Pablo 10 C.N. Alcala NT
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 1, Masc., 25m Mariposa

Serie 6 de 7

1 CANTALEJO TENA, Gonzalo 10 G.N. Sevilla 2004 NT
2 MORENO HERNÁNDEZ, Daniel 10 Edm Umbrete NT
3 SANTOS MÉNDEZ, Héctor 10 G.N. Sevilla 2004 NT
4 NAVAS CHACON, Rodrigo 11 Circulo Mercantil NT
5 FERNÁNDEZ MELCHOR, Félix 10 G.N. Sevilla 2004 NT
6 GARNICA CAPARROS, Miguel Ángel 11 C.N. Alcala NT
7 CERVELLÓ MÁRQUEZ, Rodrigo 10 E.D.M.Pilas NT
8 VALLE FLORES, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 7 de 7

1 GUZMAN PACHECO, Guillermo 11 C.D. Galisport NT
2 DOMINGUEZ BARRA, Rodriguez 11 C.D. Galisport NT
3 NUÑEZ ALVAREZ, Alejandro 10 G.N. Sevilla 2004 NT
4 GARCIA MORENO, Francisco 10 E.D.M.Pilas NT
5 LOPEZ PINILLA, Joaquin 11 Circulo Mercantil NT
6 MOUMEN MALKI, Ismael 11 Edm Umbrete NT
7 MONTERO MONTERO, Hugo 10 E.D.M.Pilas NT
8 MARQUEZ CORRERO, Javier 11 Edm Umbrete NT

Prueba 2 Fem., 25m Mariposa Alevín Fem (JDM Sevilla)
23/04/2022 - 10:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6

1 GONZALEZ DOMINGUEZ, Lola 11 Circulo Mercantil NT
2 CABELLO BECERRIL, Laura 10 E.D.M.Pilas NT
3 RODRÍGUEZ ROMERO, Lucia 11 E.D.M.Pilas NT
4 SÁNCHEZ GARCÍA, Martina 10 C.D. Galisport NT
5 VAZQUEZ GUZMAN, Marta 10 E.D.M.Pilas NT
6 ALONSO CARICIOLO, Selenia Del Rocio10 E.D.M.Pilas NT
7 SALGUERO GONZÁLEZ, Alma María 11 C.N. Alcala NT
8 SOLIS IGLESIA, Maria 10 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 6

1 MARTINEZ HOLGADO, Celia 11 C.D. Galisport NT
2 ROSADO CAPILLA, Luna 10 E.D.M.Pilas NT
3 GORDILLO LOPEZ, Berta 10 Edm Umbrete NT
4 CUESTA CAMPOS, Sonia 10 E.D.M.Pilas NT
5 DOMIGUEZ BARRA, Carla 10 C.D. Galisport NT
6 CASTILLA RODRIGUEZ, Violeta 10 Circulo Mercantil NT
7 RONQUILLO TORNÉ, Teresa 11 Edm Umbrete NT
8 ZAMUDIO GARCÍA, Claudia 10 C.N. Alcala NT

Serie 3 de 6

1 GARCIA VEGA, Rosa 10 Edm Umbrete NT
2 RUBIÑO RUBIO, Jimena 11 C.N. Alcala NT
3 GAUTHIER COBO, Carla 10 G.N. Sevilla 2004 NT
4 AGUILAR GONZALEZ, Victoria 11 Edm Umbrete NT
5 SANCHEZ BARRAGAN, Candela 11 E.D.M.Pilas NT
6 VALLEJO TEJADA, sofia 10 G.N. Sevilla 2004 NT
7 ESCOT GUERRERO, Cristina 11 Circulo Mercantil NT
8 RODRIGUEZ MEDINA, Paola 10 E.D.M.Pilas NT
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 2, Fem., 25m Mariposa

Serie 4 de 6

1 CASCAJO HERNANDEZ, Agueda 11 E.D.M.Pilas NT
2 VALLEJO ZAGALAZ, Elena 11 Centro Deportivo Viding NT
3 GARCIA MORENO, Lourdes 10 E.D.M.Pilas NT
4 GIULIO VILLAMOR, Claudia 11 Edm Umbrete NT
5 CHRISTIDIS ELENA, Ariadne 11 Edm Umbrete NT
6 SANCHEZ BENITEZ, Candela 10 E.D.M.Pilas NT
7 SALAS HERNANDEZ, Andrea 10 G.N. Sevilla 2004 NT
8 MENDARO WALSH, Carlota 10 C.D. Galisport NT

Serie 5 de 6

1 PLATERO NAVARRETE, Lucia 10 G.N. Sevilla 2004 NT
2 GOMEZ MUÑOZ, Marina 11 G.N. Sevilla 2004 NT
3 MORENO ROMERO, Indira 10 E.D.M.Pilas NT
4 RAMOS RODRIGUEZ, julia 11 C.D.Sadus NT
5 MARTIN RIOS, Monica 11 Edm Umbrete NT
6 ESPEJO ARAUJO, Marina 10 Edm Umbrete NT
7 PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil NT
8 RUIZ ALCON, Marta 10 E.D.M.Pilas NT

Serie 6 de 6

1 DE ACUÑA TEJADA, Mercedes 11 Circulo Mercantil NT
2 BARRAGAN CABRERA, Violeta 11 E.D.M.Pilas NT
3 ALCAZAR RIVAS, Maria 10 Circulo Mercantil NT
4 PETCH YEBRA, Paula 10 G.N. Sevilla 2004 NT
5 PEÑA VILLAR, Sandra 11 Centro Deportivo Viding NT
6 MANOSALVAS QUINTERO, Noelia 10 E.D.M.Pilas NT
7 QUESADA HURTADO, Paola 10 G.N. Sevilla 2004 NT
8 GUZMAN PACHECO, Alicia 10 C.D. Galisport NT

Prueba 3 Masc., 100m Libre Infantil Masc (JDM Sevilla)
23/04/2022 - 10:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6

3 BLANCO RODRIGUEZ, Ismael 09 Edm Umbrete NT
4 PORRAS PIÑA, Antonio 09 E.D.M.Pilas NT
5 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Jesús 09 E.D.M.Pilas NT

Serie 2 de 6

2 CUELLA ARCOS, Miguel Ángel 08 Edm Umbrete NT
3 LEO ROSADO, Pedro 08 C.D. Galisport NT
4 CLEMENTE MEDINA, Gonzalo 09 Centro Deportivo Viding NT
5 LOPEZ MORENO, Aitor 09 G.N. Sevilla 2004 NT
6 CLARK SERRANO, Matias 09 C.D. Galisport NT
7 DE BOTOLI SÁNCHEZ, Fabricio A. 09 Edm Umbrete NT
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 3, Masc., 100m Libre

Serie 3 de 6

1 BENITEZ SUAREZ, Ivan 09 E.D.M.Pilas NT
2 MERINO CASCAJO, Pedro 09 E.D.M.Pilas NT
3 DELGADO LOPEZ, Javier 09 E.D.M.Pilas NT
4 GONZALEZ BECERRA, Ignacio 08 Edm Umbrete NT
5 GUERRA ROPDRIGUEZ, Manuel 09 G.N. Sevilla 2004 NT
6 ABRIL TORRES, Pablo 08 G.N. Sevilla 2004 NT
7 MEDINA LOPEZ, Manuel Jesus 09 E.D.M.Pilas NT
8 LOPEZ ALVAREZ, Oscar 09 Centro Deportivo Viding NT

Serie 4 de 6

1 PAREDES CALERO, Hugo 08 Edm Umbrete NT
2 MARTIN GUERRERO, Oscar 08 G.N. Sevilla 2004 NT
3 RAMOS TERRY, Sergio 09 G.N. Sevilla 2004 NT
4 BLÁZQUEZ CATTONI, Carlos 09 G.N. Sevilla 2004 NT
5 DOMINGUEZ RIVERO, Manuel 08 Edm Umbrete NT
6 PEÑA VILLAR, David 09 Centro Deportivo Viding NT
7 MONTERO JUAREZ, Juan Manuel 08 Centro Deportivo Viding NT
8 FIGUEROA GOMEZ, Daniel 08 Centro Deportivo Viding NT

Serie 5 de 6

1 RODRIGUEZ MESA, Santiago 09 E.D.M.Pilas 1:39.24
2 ZARCO BEJARANO, Alberto 09 G.N. Sevilla 2004 1:31.05
3 CASTILLO SANCHEZ, David 09 G.N. Sevilla 2004 1:27.06
4 LEÓN LÓPEZ, Ángel 09 Circulo Mercantil 1:25.51
5 LIMON MENDEZ, Salvador 09 G.N. Sevilla 2004 1:26.85
6 NUÑEZ ALVAREZ, Jesus 09 G.N. Sevilla 2004 1:30.03
7 RODRIGUEZ ROMERO, Alvaro 09 E.D.M.Pilas 1:34.21
8 LUQUE MÁRQUEZ, Fernando 09 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 6 de 6

1 PEREZ CALBO, Tomás 09 Circulo Mercantil 1:19.68
2 BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 1:14.61
3 ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 1:08.22
4 CEDILLO CAMPOS, Alejandro 09 E.D.M.Pilas 1:05.38
5 PONCE ROS, Miguel 08 Circulo Mercantil 1:06.84
6 CABALLERO CASTEJON, Dario 09 G.N. Sevilla 2004 1:12.58
7 CUESTA CAMPOS, Fernando 08 E.D.M.Pilas 1:16.35
8 MATEI LUTAC, Sebastian 09 E.D.M.Pilas 1:21.25

Prueba 4 Fem., 100m Libre Infantil Fem (JMD Sevilla)
23/04/2022 - 10:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 ANGUAS MARAVER, Maria 09 E.D.M.Pilas NT
2 BOGOLIBOUBOV FASIE, Bianca 09 C.D. Galisport NT
3 MORENO HERNANDEZ, Violeta 09 Edm Umbrete NT
4 ROLDAN PEREZ, Ana 09 Edm Umbrete NT
5 AGUILAR GONZALEZ, Claudia 08 Edm Umbrete NT
6 PRIETO GONZALEZ, Alba 08 Edm Umbrete NT
7 CEBALLOS DELGADO, Ariana 08 Edm Umbrete NT



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Andalucía 20/04/2022 12:23 - Página 5

3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 4, Fem., 100m Libre

Serie 2 de 4

1 HIDALGO VALERO, Blanca 08 Edm Umbrete NT
2 MELGAREJO SOLIS, Ainhoa Isabel 09 G.N. Sevilla 2004 NT
3 MARTINS BARREIROS, Estrella Nicole 09 Edm Umbrete NT
4 GONZALEZ GALINDO, Carmen 09 C.D. Galisport NT
5 MARQUEZ CARRERA, Laura 09 Edm Umbrete NT
6 PULIDO BIZCOCHO, Martina 09 Edm Umbrete NT
7 FERNANDEZ PUENTE, Claudia Maria 08 Edm Umbrete NT
8 FERNANDEZ SAAVEDRA, Belen 09 Centro Deportivo Viding NT

Serie 3 de 4

1 LORA DOMINGUEZ, Esther 09 Edm Umbrete NT
2 SILVA BAUTISTA, Ines 09 Edm Umbrete NT
3 MONTERO ROJAS, Lucia 08 Edm Umbrete NT
4 ELMANII ECHCHARYF, Yasmina 09 G.N. Sevilla 2004 1:36.49
5 FERNANDEZ FERNANDEZ, Nuria 08 Edm Umbrete NT
6 LAGARES GIL, Pilar 08 Edm Umbrete NT
7 ORTÍZ RODRÍGUEZ, Adriana 09 Edm Umbrete NT
8 NIEBLA RUIZ, Lucia 09 C.D. Galisport NT

Serie 4 de 4

1 BEJARANO MONSALVES, Natalia 09 E.D.M.Pilas 1:32.66
2 BARRAGAN CABRERA, Clara 09 E.D.M.Pilas 1:28.10
3 FERNANDEZ BLANCO, Sofia 08 E.D.M.Pilas 1:22.21
4 SALAZAR QUIROGA, Mar 08 G.N. Sevilla 2004 1:21.01
5 CERVELLÓ MÁRQUEZ, Nuria 08 E.D.M.Pilas 1:21.15
6 BELLIDO BARRAGAN, Noelia 08 E.D.M.Pilas 1:23.28
7 MADUEÑO SERRERA, Alejandra 09 C.D. Galisport 1:30.61
8 QUINTERO RODRIGUEZ, Patricia 08 E.D.M.Pilas 1:35.35

Prueba 5 Masc., 100m Libre Cadete masculino (dipsev)
23/04/2022 - 10:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 LOSADA RODRIGUEZ, Alvaro 07 Edm Umbrete NT
2 ORTIZ BAUTISTA, Antonio 06 Edm Umbrete NT
3 CAMBRE VIANA, Lucas 06 Edm Umbrete NT
4 SALAS MEJIAS, Pablo 07 G.N. Sevilla 2004 NT
5 LEON CASTRO, Juan Luis 06 Edm Umbrete NT
6 BARINOV, Denis 06 E.D.M.Pilas NT
7 GOMEZ PERONA, Jesus 06 E.D.M.Pilas NT
8 FERNANDEZ CAMPOS, Iker 07 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 3

1 FLORES RODRIGUEZ, Manuel 07 Edm Umbrete NT
2 ROMAY GONZALEZ, Jose Angel 07 E.D.M.Pilas NT
3 RIOS DE PABLO, Gonzalo 06 Edm Umbrete NT
4 LAGARES GIL, Manuel 06 Edm Umbrete NT
5 CAPDEPONT SOLIS, Miguel 06 E.D.M.Pilas NT
6 GIL MARQUEZ, Javier 06 Edm Umbrete NT
7 SEGURA LOPEZ, Pablo 06 Edm Umbrete NT
8 AGUILAR RUBIO, Pablo 07 Edm Umbrete NT
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 5, Masc., 100m Libre

Serie 3 de 3

1 BARRIOS RODRIGUEZ, Adrian 07 E.D.M.Pilas 1:27.74
2 FRIAS LOPEZ, Pedro 07 G.N. Sevilla 2004 1:21.17
3 ESCALANTE CAMPOS, Miguel Angel 07 E.D.M.Pilas 1:18.75
4 POLONIO PERALTA, Pablo 07 G.N. Sevilla 2004 1:04.58
5 RODRIGUEZ CESPEDES, Enrique Jose07 G.N. Sevilla 2004 1:15.45
6 MARTÍN PETREANU, Max 07 G.N. Sevilla 2004 1:19.83
7 BERNAL REAL, Alejandro 07 E.D.M.Pilas 1:26.19
8 GONZALEZ BECERRA, Francisco 06 Edm Umbrete NT

Prueba 6 Fem., 100m Libre Cadete femenino (dipsev)
23/04/2022 - 10:40 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 VALERO IRLANDES, Julia 07 Edm Umbrete NT
4 SILVA BAUTISTA, Helena 06 Edm Umbrete NT
5 DOMINGUEZ RUBIO, Nuria 07 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 4

1 VENEGAS CORRALES, Ana 07 Edm Umbrete NT
2 GARRIDO CUESTA, Maria 06 E.D.M.Pilas NT
3 GARCIA RIERA, Helena 06 Edm Umbrete NT
4 PEREZ GONZALEZ, Maria 06 E.D.M.Pilas NT
5 BARRAGAN CABRERA, Susana 06 E.D.M.Pilas NT
6 NAVARRETE BEJAR, Marta 06 E.D.M.Pilas NT
7 MARISCAL ALCANTARA, Celia 07 Edm Umbrete NT

Serie 3 de 4

1 ROMERO DELGADO, Daniela 06 E.D.M.Pilas NT
2 RUIZ ANGUAS, Marta 06 E.D.M.Pilas NT
3 MERINO CASCAJO, Paula 06 E.D.M.Pilas NT
4 HANNALLAH FOLEY, Camille 06 E.D.M.Pilas NT
5 GARCIA VEGA, Manuela 06 Edm Umbrete NT
6 CEREZO RIVERO, Carmen 07 Edm Umbrete NT
7 GONZALEZ PEREZ, Ana 07 Edm Umbrete NT
8 RUBERTE MARTIN, Alba 06 E.D.M.Pilas NT

Serie 4 de 4

1 MUDARRA OROPESA, Paula 06 Edm Umbrete NT
2 RODENAS ROMERO, Julia 07 Edm Umbrete NT
3 BEJAR RUIZ, Angela 06 E.D.M.Pilas NT
4 FERNÁNDEZ MELCHOR, Ángela 07 G.N. Sevilla 2004 1:20.77
5 CARABALLO UBERO, Irene 06 E.D.M.Pilas NT
6 MARTINS BARREIRO, Scarlett Leand 07 Edm Umbrete NT
7 DELGADO DIAZ, Ines 06 E.D.M.Pilas NT
8 JAEN TORRES, Maria Nieves 06 Edm Umbrete NT
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 7 Masc., 50m Mariposa Infantil Masc (JDM Sevilla)
23/04/2022 - 10:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 6

3 CLARK SERRANO, Matias 09 C.D. Galisport NT
4 MONTERO JUAREZ, Juan Manuel 08 Centro Deportivo Viding NT
5 BLÁZQUEZ CATTONI, Carlos 09 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 2 de 6

2 CUELLA ARCOS, Miguel Ángel 08 Edm Umbrete NT
3 LEO ROSADO, Pedro 08 C.D. Galisport NT
4 BLANCO RODRIGUEZ, Ismael 09 Edm Umbrete NT
5 CLEMENTE MEDINA, Gonzalo 09 Centro Deportivo Viding NT
6 PAREDES CALERO, Hugo 08 Edm Umbrete NT
7 PEÑA VILLAR, David 09 Centro Deportivo Viding NT

Serie 3 de 6

1 MARTIN GUERRERO, Oscar 08 G.N. Sevilla 2004 NT
2 LOPEZ MORENO, Aitor 09 G.N. Sevilla 2004 NT
3 ABRIL TORRES, Pablo 08 G.N. Sevilla 2004 NT
4 LUQUE MÁRQUEZ, Fernando 09 G.N. Sevilla 2004 NT
5 GUERRA ROPDRIGUEZ, Manuel 09 G.N. Sevilla 2004 NT
6 LOPEZ ALVAREZ, Oscar 09 Centro Deportivo Viding NT
7 RAMOS TERRY, Sergio 09 G.N. Sevilla 2004 NT
8 DOMINGUEZ RIVERO, Manuel 08 Edm Umbrete NT

Serie 4 de 6

1 GONZALEZ BECERRA, Ignacio 08 Edm Umbrete NT
2 BENITEZ SUAREZ, Ivan 09 E.D.M.Pilas 1:03.15
3 RODRIGUEZ ROMERO, Alvaro 09 E.D.M.Pilas 1:00.81
4 DELGADO LOPEZ, Javier 09 E.D.M.Pilas 55.43
5 LIMON MENDEZ, Salvador 09 G.N. Sevilla 2004 1:00.05
6 MEDINA LOPEZ, Manuel Jesus 09 E.D.M.Pilas 1:00.85
7 DE BOTOLI SÁNCHEZ, Fabricio A. 09 Edm Umbrete NT
8 FIGUEROA GOMEZ, Daniel 08 Centro Deportivo Viding NT

Serie 5 de 6

1 FERNANDEZ RODRIGUEZ, Jesús 09 E.D.M.Pilas 46.52
2 NUÑEZ ALVAREZ, Jesus 09 G.N. Sevilla 2004 45.14
3 RODRIGUEZ MESA, Santiago 09 E.D.M.Pilas 43.21
4 PEREZ CALBO, Tomás 09 Circulo Mercantil 42.44
5 PORRAS PIÑA, Antonio 09 E.D.M.Pilas 42.59
6 CASTILLO SANCHEZ, David 09 G.N. Sevilla 2004 43.89
7 LEÓN LÓPEZ, Ángel 09 Circulo Mercantil 45.57
8 ZARCO BEJARANO, Alberto 09 G.N. Sevilla 2004 54.41

Serie 6 de 6

1 PONCE ROS, Miguel 08 Circulo Mercantil 38.05
2 CABALLERO CASTEJON, Dario 09 G.N. Sevilla 2004 37.59
3 MATEI LUTAC, Sebastian 09 E.D.M.Pilas 35.02
4 ALCAZAR RIVAS, Pepe 09 Circulo Mercantil 34.02
5 CUESTA CAMPOS, Fernando 08 E.D.M.Pilas 34.32
6 CEDILLO CAMPOS, Alejandro 09 E.D.M.Pilas 35.56
7 BARRERA TRAVERSO, Pablo 09 Circulo Mercantil 37.93
8 MERINO CASCAJO, Pedro 09 E.D.M.Pilas 38.34
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 8 Fem., 50m Mariposa Infantil Fem (JMD Sevilla)
23/04/2022 - 10:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 MELGAREJO SOLIS, Ainhoa Isabel 09 G.N. Sevilla 2004 NT
2 MARTINS BARREIROS, Estrella Nicole 09 Edm Umbrete NT
3 LORA DOMINGUEZ, Esther 09 Edm Umbrete NT
4 CEBALLOS DELGADO, Ariana 08 Edm Umbrete NT
5 LAGARES GIL, Pilar 08 Edm Umbrete NT
6 FERNANDEZ SAAVEDRA, Belen 09 Centro Deportivo Viding NT
7 SILVA BAUTISTA, Ines 09 Edm Umbrete NT
8 AGUILAR GONZALEZ, Claudia 08 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 4

1 MONTERO ROJAS, Lucia 08 Edm Umbrete NT
2 ELMANII ECHCHARYF, Yasmina 09 G.N. Sevilla 2004 NT
3 PRIETO GONZALEZ, Alba 08 Edm Umbrete NT
4 MARQUEZ CARRERA, Laura 09 Edm Umbrete NT
5 HIDALGO VALERO, Blanca 08 Edm Umbrete NT
6 MORENO HERNANDEZ, Violeta 09 Edm Umbrete NT
7 ROLDAN PEREZ, Ana 09 Edm Umbrete NT
8 FERNANDEZ PUENTE, Claudia Maria 08 Edm Umbrete NT

Serie 3 de 4

1 FERNANDEZ FERNANDEZ, Nuria 08 Edm Umbrete NT
2 GONZALEZ GALINDO, Carmen 09 C.D. Galisport NT
3 PULIDO BIZCOCHO, Martina 09 Edm Umbrete NT
4 ORTÍZ RODRÍGUEZ, Adriana 09 Edm Umbrete NT
5 NIEBLA RUIZ, Lucia 09 C.D. Galisport NT
6 ANGUAS MARAVER, Maria 09 E.D.M.Pilas NT
7 BOGOLIBOUBOV FASIE, Bianca 09 C.D. Galisport NT
8 BONAPLATA USERO, Natalia 09 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 4 de 4

1 SALAZAR QUIROGA, Mar 08 G.N. Sevilla 2004 45.75
2 BARRAGAN CABRERA, Clara 09 E.D.M.Pilas 44.84
3 FERNANDEZ BLANCO, Sofia 08 E.D.M.Pilas 40.58
4 BELLIDO BARRAGAN, Noelia 08 E.D.M.Pilas 39.30
5 CERVELLÓ MÁRQUEZ, Nuria 08 E.D.M.Pilas 40.21
6 BEJARANO MONSALVES, Natalia 09 E.D.M.Pilas 43.61
7 QUINTERO RODRIGUEZ, Patricia 08 E.D.M.Pilas 45.64
8 MADUEÑO SERRERA, Alejandra 09 C.D. Galisport 55.08
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 9 Masc., 50m Mariposa Cadete masculino (dipsev)
23/04/2022 - 11:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 AGUILAR RUBIO, Pablo 07 Edm Umbrete NT
2 ORTIZ BAUTISTA, Antonio 06 Edm Umbrete NT
3 FLORES RODRIGUEZ, Manuel 07 Edm Umbrete NT
4 CAPDEPONT SOLIS, Miguel 06 E.D.M.Pilas NT
5 RIOS DE PABLO, Gonzalo 06 Edm Umbrete NT
6 SEGURA LOPEZ, Pablo 06 Edm Umbrete NT
7 FERNANDEZ CAMPOS, Iker 07 Edm Umbrete NT
8 CAMBRE VIANA, Lucas 06 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 3

1 LOSADA RODRIGUEZ, Alvaro 07 Edm Umbrete NT
2 LAGARES GIL, Manuel 06 Edm Umbrete NT
3 GONZALEZ BECERRA, Francisco 06 Edm Umbrete NT
4 BERNAL REAL, Alejandro 07 E.D.M.Pilas 49.97
5 ROMAY GONZALEZ, Jose Angel 07 E.D.M.Pilas 58.56
6 LEON CASTRO, Juan Luis 06 Edm Umbrete NT
7 GIL MARQUEZ, Javier 06 Edm Umbrete NT
8 SALAS MEJIAS, Pablo 07 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 3 de 3

1 FRIAS LOPEZ, Pedro 07 G.N. Sevilla 2004 44.97
2 ESCALANTE CAMPOS, Miguel Angel 07 E.D.M.Pilas 41.07
3 MARTÍN PETREANU, Max 07 G.N. Sevilla 2004 36.00
4 POLONIO PERALTA, Pablo 07 G.N. Sevilla 2004 30.81
5 BARINOV, Denis 06 E.D.M.Pilas 31.49
6 BARRIOS RODRIGUEZ, Adrian 07 E.D.M.Pilas 38.84
7 RODRIGUEZ CESPEDES, Enrique Jose07 G.N. Sevilla 2004 41.74
8 GOMEZ PERONA, Jesus 06 E.D.M.Pilas 45.83

Prueba 10 Fem., 50m Mariposa Cadete femenino (dipsev)
23/04/2022 - 11:05 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

3 VALERO IRLANDES, Julia 07 Edm Umbrete NT
4 MUDARRA OROPESA, Paula 06 Edm Umbrete NT
5 RUIZ ANGUAS, Marta 06 E.D.M.Pilas NT

Serie 2 de 4

1 RODENAS ROMERO, Julia 07 Edm Umbrete NT
2 JAEN TORRES, Maria Nieves 06 Edm Umbrete NT
3 ROMERO DELGADO, Daniela 06 E.D.M.Pilas NT
4 NAVARRETE BEJAR, Marta 06 E.D.M.Pilas NT
5 BEJAR RUIZ, Angela 06 E.D.M.Pilas NT
6 SILVA BAUTISTA, Helena 06 Edm Umbrete NT
7 MARISCAL ALCANTARA, Celia 07 Edm Umbrete NT
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 10, Fem., 50m Mariposa

Serie 3 de 4

1 DOMINGUEZ RUBIO, Nuria 07 Edm Umbrete NT
2 GARCIA VEGA, Manuela 06 Edm Umbrete NT
3 GONZALEZ PEREZ, Ana 07 Edm Umbrete NT
4 HANNALLAH FOLEY, Camille 06 E.D.M.Pilas NT
5 VENEGAS CORRALES, Ana 07 Edm Umbrete NT
6 CEREZO RIVERO, Carmen 07 Edm Umbrete NT
7 DELGADO DIAZ, Ines 06 E.D.M.Pilas NT
8 PEREZ GONZALEZ, Maria 06 E.D.M.Pilas NT

Serie 4 de 4

1 GARCIA RIERA, Helena 06 Edm Umbrete NT
2 RUBERTE MARTIN, Alba 06 E.D.M.Pilas 45.30
3 GARRIDO CUESTA, Maria 06 E.D.M.Pilas 43.77
4 MERINO CASCAJO, Paula 06 E.D.M.Pilas 39.10
5 CARABALLO UBERO, Irene 06 E.D.M.Pilas 41.31
6 BARRAGAN CABRERA, Susana 06 E.D.M.Pilas 43.91
7 FERNÁNDEZ MELCHOR, Ángela 07 G.N. Sevilla 2004 53.08
8 MARTINS BARREIRO, Scarlett Leand 07 Edm Umbrete NT

Prueba 11 Masc., 4 x 25m Estilos Alevín Masc (JDM Sevilla)
23/04/2022 - 11:15 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 C.D. Galisport 2 C.D. Galisport NT
3 C.D.Sadus 1 C.D.Sadus NT
4 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete NT
5 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
6 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT
7 C.N. Alcala 2 C.N. Alcala NT

Serie 2 de 2

1 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 NT
2 C.D. Galisport 1 C.D. Galisport NT
3 Circulo Mercantil 2 Circulo Mercantil 1:26.67
4 C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 1:10.06
5 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 1:15.74
6 Centro Deportivo Viding 1 Centro Deportivo Viding NT
7 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete NT
8 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 NT
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 12 Fem., 4 x 25m Estilos Alevín Fem (JDM Sevilla)
23/04/2022 - 11:15 Lista de salida

Serie 1 de 2

3 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT
4 C.N. Alcala 2 C.N. Alcala NT
5 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete NT
6 C.D.Sadus 1 C.D.Sadus NT

Serie 2 de 2

1 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 NT
2 C.D. Galisport 1 C.D. Galisport NT
3 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
4 C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 1:19.13
5 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 NT
6 C.D. Galisport 2 C.D. Galisport NT
7 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete NT
8 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil NT

Prueba 13 25m Braza Prebenjamin Mixto (JDM Sevilla)
23/04/2022 - 11:50 Lista de salida

AN

Serie 1 de 8

1 FERNÁNDEZ GARRIDO, Hugo 15 C.N. Alcala NT
2 OLIVEROS MORENO, Mencia 15 Edm Umbrete NT
3 LINARES VERA, Andres 14 C.D. Galisport NT
4 GONZALEZ BEATO, Elena 14 Circulo Mercantil NT
5 BORGE PANDO, Alex 15 C.N. Alcala NT
6 PORTILLO ESCRIBANO, Abril 15 C.N. Alcala NT
7 CABALLERO MOISES, Moises 15 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 2 de 8

1 BLANCO GIL, David 15 C.D. Galisport NT
2 FERNANDEZ MARTIN, Leire 14 G.N. Sevilla 2004 NT
3 DEL POZO GOMEZ, Berta 15 Circulo Mercantil NT
4 COTA FERNÁNDEZ, Elvira 14 C. Nautico Sevilla NT
5 PARIENTE LÓPEZ, Javier 14 C.D. Galisport NT
6 SANCHEZ BARRAGAN, Daniela 15 E.D.M.Pilas NT
7 PARLANTE VAZQUEZ, Daniela 14 C.D. Galisport NT
8 AREVALO CONDE, Dario 14 C.D. Galisport NT

Serie 3 de 8

1 SANCHEZ HIDALGO, Jose 15 G.N. Sevilla 2004 NT
2 CASTELLANO LOPEZ, Gonzalo 14 Edm Umbrete NT
3 TORRES RODRÍGUEZ, Martin 15 Edm Umbrete NT
4 RIVAS RODRIGUEZ, Alejandro 14 G.N. Sevilla 2004 NT
5 SERRANO ESCOBAR, Manuel 14 G.N. Sevilla 2004 NT
6 SEGOVIA GALIAN, Marcos 14 C. Nautico Sevilla NT
7 MONCAYO RECACHA, África 14 C.N. Alcala NT
8 ROMERO PEREZ, Cecilia 15 Edm Umbrete NT
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 13, 25m Braza

Serie 4 de 8

1 CORTES ERRAZQUIN, Adriana 14 Circulo Mercantil NT
2 CARBAJAL WARD, Amaro 15 G.N. Sevilla 2004 NT
3 GALLEGO BLANCAS, Agueda 14 G.N. Sevilla 2004 46.33
4 ALMARZA PORTILLO, Martina 14 G.N. Sevilla 2004 43.59
5 ROMÁN GÓMEZ, Isabel 14 Edm Umbrete 46.11
6 PARRA NARANJO, Thiago 15 Edm Umbrete 56.62
7 DOMINGUEZ LEÓN, Juan 15 C.D. Galisport NT
8 LOPEZ MERINO, Carlota 15 Edm Umbrete NT

Serie 5 de 8

1 ÁLVAREZ VIRELLA, Lucía 14 C. Nautico Sevilla 42.64
2 GAVILAN BOMBA, Pablo 15 G.N. Sevilla 2004 40.99
3 VALDES COCA, Vera 15 Centro Deportivo Viding 40.32
4 CABRERA FRAILE, Andres 14 Edm Umbrete 38.96
5 TRIGO AMAYA, Elsa 14 Edm Umbrete 40.23
6 BOTIJA CURIEL, Javier 14 E.D.M.Pilas 40.96
7 MOUMEN MALKI, Yasmin 14 Edm Umbrete 42.01
8 MANOSALVAS QUINTERO, Miriam 14 E.D.M.Pilas 43.44

Serie 6 de 8

1 GONZÁLEZ DIAZ, Tomas 14 Edm Umbrete 38.23
2 RAMOS GONZALEZ, Juan 14 G.N. Sevilla 2004 36.86
3 HIDALGO VALERO, Sofia 14 Edm Umbrete 36.39
4 HERRERA GARRIDO, Irene 14 E.D.M.Pilas 35.68
5 PORRAS PIÑA, Daniel 14 E.D.M.Pilas 35.85
6 CAMPS GINES, Ana 14 Circulo Mercantil 36.77
7 BUDIA CADENAS, Rodrigo 14 C.N. Alcala 36.92
8 MANOSALVAS QUINTERO, Valeria 14 E.D.M.Pilas 38.58

Serie 7 de 8

1 GALLEGO RECACHA, Anakin 14 C.N. Alcala 34.99
2 RAMIREZ SALAS, Lola 14 E.D.M.Pilas 34.11
3 MATEOS CAMPOS, Helena 14 E.D.M.Pilas 33.81
4 VALLEJO ZAGALAZ, Antonio 14 Centro Deportivo Viding 32.38
5 ORTIZ RODRIGUEZ, Manuel 15 Edm Umbrete 33.07
6 GARCÍA FONCUEVA, Ángela 14 C.N. Alcala 34.01
7 DOMINGUEZ BARRA, Maria José 14 C.D. Galisport 34.61
8 ANDREEA BADEA, Nerea 14 E.D.M.Pilas 35.14

Serie 8 de 8

1 BERNAL REAL, Diego 14 E.D.M.Pilas 31.72
2 SOLDAN GARRIDO, Juan 14 E.D.M.Pilas 31.01
3 NUÑEZ MORENO, Carmen 14 E.D.M.Pilas 30.72
4 MARQUEZ MEDINA, Paula 14 E.D.M.Pilas 28.96
5 ESCOLANO ÁLVAREZ, Martín 15 C.N. Alcala 30.20
6 SANCHEZ DIAGO, Isabel 14 E.D.M.Pilas 30.75
7 RODRIGUEZ MESA, Maria 14 E.D.M.Pilas 31.04
8 HURTADO GÓMEZ, Isaac 14 C.N. Alcala 31.73
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 14 Masc., 25m Braza Benjamin masculino (dipsev)
23/04/2022 - 12:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 7

3 MEDINA RODRIGUEZ, Lucas 12 Circulo Mercantil NT
4 JIMENEZ DE LOS SANTOS, Elio 12 C.D. Galisport NT
5 SEGURA ROMERO, Jesus 12 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 7

2 HERNÁNDEZ CARRASCO, Marcos 13 Edm Umbrete NT
3 JAÉN SÁNCHEZ, Fernando 12 Edm Umbrete NT
4 MESA MIRANDA, Fernando 13 Circulo Mercantil NT
5 TERRON ROLDAN, Pedro 12 C.D. Galisport NT
6 RUIZ VIDAL, Javier 13 C. Nautico Sevilla NT
7 CARBAJAL MORENO, Marcos 12 G.N. Sevilla 2004 NT

Serie 3 de 7

1 MEDINA LOPEZ, Alvaro 13 E.D.M.Pilas NT
2 MARQUEZ MEDINA, Domingo 12 E.D.M.Pilas NT
3 DORADO PEDROCHE, Fabio 13 G.N. Sevilla 2004 NT
4 LUQUE GOMEZ, Jose Damian 13 Centro Deportivo Viding NT
5 BLANCO RODRÍGUEZ, Iván 13 Edm Umbrete NT
6 RONQUILLO TORNÉ, Mateo 13 Edm Umbrete NT
7 MESA MIRANDA, Gustavo 13 Circulo Mercantil NT
8 SEIJAS ACOSTA, Lucas 12 Centro Deportivo Viding NT

Serie 4 de 7

1 CARBAJAL MORENO, Elias 12 G.N. Sevilla 2004 NT
2 FERNÁNDEZ PUENTE, Cayetano 13 Edm Umbrete NT
3 ROJAS COTO, Miguel 13 Circulo Mercantil NT
4 RIVERA GANDUL, Moises 13 Circulo Mercantil NT
5 SANCHEZ HIDALGO, Cesar 12 G.N. Sevilla 2004 NT
6 JAÉN SÁNCHEZ, Diego 13 Edm Umbrete NT
7 VALDES COCA, Dario 13 Centro Deportivo Viding NT
8 DE BORTOLI SÁNCHEZ, Valerio M. 13 Edm Umbrete NT

Serie 5 de 7

1 MORENO DIAZ, Antonio 12 G.N. Sevilla 2004 46.33
2 CALLE LOPEZ, Daniel 12 C.D. Galisport 41.69
3 CRESPO DIAZ-VILLALON, José 13 C.D. Galisport 38.02
4 MONTES RUIZ, Ignacio 12 C. Nautico Sevilla 34.63
5 HERRERO PEREZ, Daniel 13 G.N. Sevilla 2004 34.86
6 ZAMORA GIL, Mateo Augusto 12 G.N. Sevilla 2004 40.56
7 LEÓN LÓPEZ, Rodrigo 12 Circulo Mercantil 41.74
8 MORENO DIAZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 54.90

Serie 6 de 7

1 ATIENZA ELIZONDO, Daniel 12 G.N. Sevilla 2004 32.20
2 QUESADA HURTADO, Adán 13 G.N. Sevilla 2004 31.70
3 CALLE LÓPEZ, Pablo 13 C. Nautico Sevilla 29.74
4 DE VAYAS SANCHEZ, Jose Manuel 13 E.D.M.Pilas 28.87
5 DEL POZO GÓMEZ, Jorge 12 Circulo Mercantil 29.28
6 GAUTHIER COBO, Guillermo 12 G.N. Sevilla 2004 30.92
7 HOYA MARTÍNEZ, Manuel 12 G.N. Sevilla 2004 32.02
8 SALAS MEDINA, Diego 13 Circulo Mercantil 32.88
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 14, Masc., 25m Braza

Serie 7 de 7

1 TORREJÓN PÉREZ, Jesus 13 E.D.M.Pilas 27.43
2 VARELAGARCÍA, Aquiles 13 C.N. Alcala 27.20
3 ESTACIO CABEZA, Darío 12 Circulo Mercantil 26.70
4 CLEMENTE MEDINA, Rodrigo 12 Centro Deportivo Viding 23.88
5 PONCE DE LEÓN PEREZ-OLLEROS, Valentín13 Circulo Mercantil 26.21
6 GAVILAN BOMBA, Daniel 12 G.N. Sevilla 2004 26.72
7 MUDARRA CUESTA, Alonso 12 E.D.M.Pilas 27.43
8 FERNÁNDEZ GARRIDO, Adrián 12 C.N. Alcala 28.62

Prueba 15 Fem., 25m Braza Benjamin femenino (dipsev)
23/04/2022 - 12:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 ESPEJO ARAUJO, Valeria 12 Edm Umbrete NT
3 ROSADO CAPILLA, India 13 E.D.M.Pilas NT
4 LUCAS ALVAREZ, Laura 12 Centro Deportivo Viding NT
5 REAL PERONA, Amelia 12 E.D.M.Pilas NT
6 MORENO SANCHEZ, Vega 12 E.D.M.Pilas NT

Serie 2 de 5

1 MORALES BELLIDO, Carla 13 C.D. Galisport NT
2 PEREZ REAL, Mara 13 E.D.M.Pilas NT
3 CABALLERO CASTEJÓN, Delia 13 G.N. Sevilla 2004 NT
4 REYES LIMION, Celia 13 Edm Umbrete NT
5 PIÑERO HERRERA, Olivia 13 Circulo Mercantil NT
6 DOMÍNGUEZ RUBIO, Adriana 12 Edm Umbrete NT
7 CARBAJAL WARD, Siana 13 G.N. Sevilla 2004 NT
8 BARRADO SALAS, Alejandra 13 C.D. Galisport NT

Serie 3 de 5

1 ESTIRADO ARNEO, Carla 13 Edm Umbrete NT
2 BORGE PANDO, Emma 12 C.N. Alcala NT
3 ORTÍZ RODRÍGUEZ, Blanca 12 Edm Umbrete NT
4 LÓPEZ CALDERÓN, Ariadna 13 C.N. Alcala 42.06
5 MURILLO LÓPEZ, Marta 13 Centro Deportivo Viding NT
6 NIEBLA RUIZ, Maria 12 C.D. Galisport NT
7 CEBALLOS DELGADO, Adara 12 Edm Umbrete NT
8 NAVAS CHACON, Cristina 13 Circulo Mercantil NT

Serie 4 de 5

1 EGUIA BOLAÑO, Silvia 13 C. Nautico Sevilla 36.12
2 ORTIZ JIMENEZ, Claudia 12 C.D. Galisport 32.51
3 MONTERO MORALES, Sonsoles 12 C.N. Alcala 30.74
4 DELGADO LOPEZ, Paula 12 E.D.M.Pilas 28.72
5 VASIESCU PASARICA, Ana Maria 13 E.D.M.Pilas 30.60
6 SABORIDO BLANCO, Elena 12 G.N. Sevilla 2004 32.18
7 MORALES CAMPOS, Alissa Sofía 13 C.N. Alcala 35.72
8 EGUIA BOLAÑO, Paula 13 C. Nautico Sevilla 41.66
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 15, Fem., 25m Braza

Serie 5 de 5

1 GUTIÉRREZ RAMAYO, Noelia 12 C.N. Alcala 27.04
2 CASADO FERNÁNDEZ, Pilar 12 C.N. Alcala 26.50
3 OGÁYAR MUÑOZ, Celia 13 C.N. Alcala 25.38
4 QUINTERO RODRIGUEZ, Blanca 12 E.D.M.Pilas 24.50
5 PINEDA MONTESINOS, Dulce Nombre 12 C.N. Alcala 25.18
6 ROJANO VAZQUEZ, Paula 13 Circulo Mercantil 26.29
7 BARRERA TRAVERSO, Elena 13 Circulo Mercantil 27.04
8 JACINTO TORRES, Macarena 12 Circulo Mercantil 27.12

Prueba 16 4 x 50m Libre Prebenjamin Mixto (JDM Sevilla)
23/04/2022 - 12:20 Lista de salida

Serie 1 de 2

3 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
4 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 NT
5 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT
6 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 2

1 C.D.Sadus 1 C.D.Sadus NT
2 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 NT
3 C.N. Alcala 2 C.N. Alcala NT
4 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil 3:02.68
5 C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 4:25.43
6 C.D. Galisport 2 C.D. Galisport NT
7 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete NT
8 C.D. Galisport 1 C.D. Galisport NT

Prueba 17 4 x 50m Libre Benjamin masculino (dipsev), Masc.
23/04/2022 - 12:30 Lista de salida

Serie 1 de 2

1 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT
2 C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla NT
3 C.N. Alcala 2 C.N. Alcala NT
4 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil NT
5 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
6 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 NT
7 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete NT

Serie 2 de 2

1 C.D. Galisport 2 C.D. Galisport NT
2 Centro Deportivo Viding 1 Centro Deportivo Viding NT
3 C.D. Galisport 1 C.D. Galisport NT
4 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete 3:12.52
5 C.N. Alcala 1 C.N. Alcala 3:17.94
6 C.D.Sadus 1 C.D.Sadus NT
7 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 NT
8 Circulo Mercantil 2 Circulo Mercantil NT
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Prueba 18 Fem., 4 x 50m Libre Benjamin femenino (dipsev)
23/04/2022 - 12:35 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 E.D.M.Pilas 2 E.D.M.Pilas NT
3 C.N. Alcala 1 C.N. Alcala NT
4 E.D.M.Pilas 1 E.D.M.Pilas NT
5 G.N. Sevilla 2004 1 G.N. Sevilla 2004 NT
6 C.D.Sadus 1 C.D.Sadus NT

Serie 2 de 2

1 Edm Umbrete 2 Edm Umbrete NT
2 C.D. Galisport 2 C.D. Galisport NT
3 C. Nautico Sevilla 1 C. Nautico Sevilla NT
4 Edm Umbrete 1 Edm Umbrete 3:17.32
5 C.D. Galisport 1 C.D. Galisport NT
6 G.N. Sevilla 2004 2 G.N. Sevilla 2004 NT
7 C.N. Alcala 2 C.N. Alcala NT
8 Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil NT
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3ª Jornada JJDDMM IMD Sevilla
Sevilla, 23/04/2022

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Código Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C. Nautico Sevilla 00316 ESP 4 4 8 4 4 8 1 1 2
C.D. Galisport 01721 ESP 16 15 31 18 19 37 6 4 10
C.D.Sadus 01499 ESP - 1 1 - 1 1 3 2 5
C.N. Alcala 00563 ESP 14 14 28 14 14 28 6 4 10
Centro Deportivo Viding SE084 ESP 12 6 18 17 7 24 2 - 2
Circulo Mercantil 00113 ESP 23 15 38 28 15 43 5 2 7
E.D.M.Pilas SE028 ESP 36 52 88 54 71 125 6 4 10
Edm Umbrete SE056 ESP 40 51 91 58 80 138 6 4 10
G.N. Sevilla 2004 00760 ESP 50 18 68 67 22 89 6 4 10

Número total de 9 clubes 195 176 371 260 233 493 41 25 66
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